СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Семьдесят шестое заседание пятого созыва
 РЕШЕНИЕ

от 02.02.2022 года  № 1
                                                           с.  Раевка
О внесении изменений в решение

Совета Раевского МО от 21.12.2021 г. № 39

«О  создании муниципального дорожного

фонда Раевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»

На основании статьи 21 Устава Совета Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области,  Совет Раевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:

      1. Внести в приложение №1 к решению Совета Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 21.12.2021 г. № 39 «О создании муниципального дорожного  фонда Раевского  муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:

        1) подпункт «г» части 2.1 пункта 2 признать утратившим силу;

        2) подпункт «г» части 3.3 пункта 3 признать утратившим силу.

     2.Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе Раевское муниципальное образование.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Раевского

муниципального образования                                                         Н.В.Дорогобед